
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015

A Câmara Municipal de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 003/2015, realizado no dia
13/04/2015, às 14h:00min, na sua Sede Administrativa, sito à Av. Av. Getúlio Vargas, 110, centro, em Nova Ubiratã-MT,
Licitação destinada a contratação de empresa para prestação de serviços técnico especializado de manutenção e reparos
em equipamentos de informática e recarga de cartuchos de tonner, homologada e adjudicada em 16/04/2015,  a empresa
EWERTON PEREIRA 00664094112 ME sagrou-se vencedora do certame. A empresa acima citada tem o prazo de 05
(cinco) dias úteis para comparecer no dpto de licitação para a assinatura do contrato. Nova Ubiratã - MT, 16 de abril de
2015. Otávio Lourenço Pereira - Secretário de Finanças e contabilidade.

RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015

A Câmara Municipal de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 004/2015, realizado no dia
13/04/2015, às 14h:30min, na sua Sede Administrativa, sito à Av. Av. Getúlio Vargas, 110, centro, em Nova Ubiratã-MT,
Licitação destinada ao registro de preço para futura e eventual aquisição De combustíveis, homologada e adjudicada em
16/04/2015,  a empresa AUTO POSTO NOVA UBIRATA MT sagrou-se vencedora do certame. A empresa acima citada
tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis para comparecer no dpto de licitação para a assinatura do contrato. Nova Ubiratã - MT,
16 de abril de 2015. Otávio Lourenço Pereira - Secretário de Finanças e contabilidade.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015

A Câmara Municipal de Nova Ubiratã-MT, torna público para conhecimento dos interessados, que o Procedimento
Licitatório Modalidade Pregão Presencial nº 005/2015 que teve sua abertura no dia 13/04/2015, as 15h:00min. Cujo objeto é
Contratação de empresa para prestação de serviços técnico especializado de manutenção e reparos na rede elétrica
interna e externa da Câmara Municipal, foi FRACASSADA, tendo em vista que todas as empresas participantes do certame
foram desclassificadas. Nova Ubiratã - MT, 16 de abril de 2015. Otávio Lourenço Pereira - Secretário de Administração e
Finanças.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bcb2dbb9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:43:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




